ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số:          /ĐHQGHN-TCCB

V/v cử đối tượng dự xét tuyển

đào tạo tại Trung Quốc năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

 - Văn phòng và các ban chức năng;

- Khối Văn phòng Đảng - đoàn thể;

- Các đơn vị thành viên, đơn vị trực thuộc.

Triển khai Thông báo số 1907/TB-BGDĐT ngày 17 tháng 11 năm 2023 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo (Bộ GD&ĐT) về việc tuyển sinh đi học tại Trung Quốc

năm 2024 (văn bản kèm theo), Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) đề nghị Văn

phòng, các ban chức năng, Khối Văn phòng Đảng - đoàn thể và các đơn vị thành

viên, đơn vị trực thuộc (sau đây gọi chung là “đơn vị”) thực hiện các nội dung sau:

1. Thông báo nội dung của Thông báo số 1907/TB-BGDĐT tới các đối tượng

có đủ điều kiện dự xét tuyển đào tạo đại học hoặc sau đại học tại Trung Quốc (quy

định tại Mục 2 Thông báo số 1907/TB-BGDĐT) thuộc thẩm quyền quản lý của

đơn vị để biết; hướng dẫn việc nộp hồ sơ dự tuyển và triển khai cử ứng viên dự

xét tuyển nếu đơn vị có nhu cầu.

2. Hồ sơ đăng ký bao gồm hồ sơ tiếng Việt và hồ sơ tiếng Trung/tiếng Anh,

được nộp đồng thời theo 02 hình thức trực tuyến (qua website) và trực tiếp (qua

chuyển phát nhanh) theo quy định tại Mục 3 Thông báo số 1907/TB-BGDĐT.

2.1. Các đơn vị thành viên, đơn vị trực thuộc trực tiếp nộp hồ sơ theo quy

định nêu trên tại Thông báo số 1907/TB-BGDĐT và gửi báo cáo danh sách ứng

viên tham dự xét tuyển của đơn vị theo mẫu tại Phụ lục về ĐHQGHN (qua Ban

Tổ chức Cán bộ) bằng đường Công văn và bản file điện tử tới địa chỉ email:

tccb@vnu.edu.vn trước ngày 16/01/2024. Sau thời hạn trên, ĐHQGHN không

nhận được văn bản của đơn vị sẽ được hiểu là đơn vị không có nhu cầu.

mailto:tccb@vnu.edu.vn

2.2. Các đơn vị thuộc Cơ quan ĐHQGHN gửi hồ sơ bản giấy và bản định

dạng PDF về ĐHQGHN (qua Ban TCCB) trước ngày 08/01/2024 để tổng hợp,

xét duyệt trước khi gửi đăng ký xét tuyển đến Bộ GD&ĐT.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc ĐHQGHN (để b/c);

- Trưởng ban TCCB (để b/c);

- Ban Hợp tác và Phát triển (để p/h);

- Lưu: VT, TCCB, MH05.

TL. GIÁM ĐỐC
KT. TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CÁN BỘ

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trương Việt Hà

PHỤ LỤC

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TÊN ĐƠN VỊ ……..…..

Mẫu: DANH SÁCH ĐĂNG KÝ ĐI HỌC TẠI TRUNG QUỐC NĂM 2024

(Kèm theo Công văn số:         /ĐHQGHN-TCCB ngày       tháng      năm 2023  của ĐHQGHN)

STT Họ và tên Ngày sinh
Chức danh/

Học vị

Đơn vị

công tác

Chương trình đào tạo đăng ký
Điện thoại Email

Đại học Thạc sĩ Tiến sĩ

1

2

…

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2023

TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-11-30T20:17:46+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Trương Việt Hà<hatv@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-12-01T09:19:58+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-12-01T09:20:08+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-12-01T09:20:15+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-12-01T09:20:53+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-12-01T09:21:05+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-12-01T09:21:13+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-12-01T09:23:44+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!